
SOUČASNÝ 
STAV

POHLED NA ŘEKU SVRATKU, NEDOKONČENÁ A OPUŠTĚNÁ BUDOVA ŽELEZNIČNÍ POLIKLINIKY USTOUPÍ NOVÉMU ŘÍČNÍMU PARKU BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE MĚSTSKÉ BLOKY PŘI ULICI TRNITÁ BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE

KOLEJIŠTĚ U DOLNÍHO NÁDRAŽÍ NA ROSICKÉ NAHRADÍ NOVÁ PODOBA HLAVNÍHO NÁDRAŽÍ BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE POHLED NA ÚZEMÍ MEZI ULICEMI OPUŠTĚNÁ A ÚZKÁ, NA KTERÉM VZNIKNOU NOVÉ MĚSTSKÉ BLOKY BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE

PO DOKONČENÍ NOVÉHO HLAVNÍHO NÁDRAŽÍ BUDE STÁVAJÍCÍ ŽELEZNIČNÍ TRAŤ ODSTRANĚNA A NAHRAZENA LINIOVÝM PARKEM BRNĚNSKÉ KOMUNIKACEPOHLED NA PRVNÍ DOKONČENÉ BLOKY NOVÉ ČTVRTI TRNITÁ S PŘEVÁŽNĚ REZIDENČNÍ FUNKCÍ BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE

POHLED NA ÚZEMÍ NOVÉ ČTVRTI TRNITÁ, V POPŘEDÍ REKONSTRUOVANÁ ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD, UPROSTŘED VYKLIZENÝ AREÁL AUTOBAZARU, V POZADÍ NOVÁ VÝSTAVBA PŘI ULICI NOVÉ SADY, OBJEKT MALÉ AMERIKY A MĚSTSKÉ PANORAMA BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE



SOUČASNÝ 
STAV

NOVÁ VÝSTAVBA V PROSTORU ZANÁDRAŽÍ FOTO: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE

VÝSTAVBA PRODLOUŽENÉ ULICE UHELNÁ FOTO: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE REKONSTRUKCE ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD PŘI ULICI OPUŠTĚNÁ FOTO: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE

POHLED SMĚREM K NÁBŘEŽÍ SVRATKY, BUDOUCÍ PŘEDNÁDRAŽNÍ PROSTOR FOTO: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACEPŘÍPRAVA ÚZEMÍ PRO VÝSTAVBU PRODLOUŽENÍ ULICE KALOVÁ FOTO: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE

POHLED Z ULICE ROSICKÁ SMĚREM K CENTRU MĚSTA, V POPŘEDÍ VOLNÁ PLOCHA GREENFIELDU, VPRAVO JIŽ DOKONČENÉ BLOKY PODÉL NOVÉ ULICE PLACZKOVA BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE


	Současný stav
	Současný stav 2

